
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 6 de setembre de 2018, de la directora 
general d’Assistència Sanitària, per la qual es considera 
finalitzada l’adjudicació d’una beca per a la realització 
de pràctiques professionals en la Direcció General d’As-
sistència Sanitària, Servei de Gestió de les Drogodepen-
dències i Altres Trastorns Addictius, després de la renún-
cia de la persona que n’és beneficiària. [2018/8564]

RESOLUCIÓN de 6 de septiembre de 2018, de la directo-
ra general de Asistencia Sanitaria, por la que se considera 
finalizada la adjudicación de una beca para la realización 
de prácticas profesionales en la Dirección General de 
Asistencia Sanitaria, Servicio de Gestión de las Drogode-
pendencias y Otros Trastornos Adictivos, tras la renuncia 
de la persona beneficiaria de la misma. [2018/8564]

Considerando que la Orden 1/2017, de 16 de enero, de la Conselle-
ria de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 7965, 25.01.2017), 
establece las bases reguladoras de concesión de becas para la realiza-
ción de prácticas profesionales en la Dirección General de Asistencia 
Sanitaria, en las dependencias de la Conselleria de Sanidad Universal 
y Salud Pública.

Considerando que por la Resolución de 5 de abril de 2017, de 
la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 8030, 
02.05.2017), se convocan cuatro becas para la realización de prácticas 
profesionales en la Dirección General de Asistencia Sanitaria, Servi-
cio de Gestión de las Drogodependencias y otros Trastornos Adictivos, 
a cargo de la aplicación presupuestaria 10.02.91.0000.313.20.4 de la 
Dirección General de Asistencia Sanitaria, línea de subvención S7477 
de los Presupuestos de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2017.

Considerando que mediante Resolución de 21 de agosto de 
2017, del director general de Asistencia Sanitaria (DOGV. 8131 de 
20.09.2017), se adjudicó una beca a Araceli Munera Caballero.

Considerando que por la Resolución de 24 de julio de 2018 (DOGV. 
8351 de 31.07.2018) se prorrogó la beca para la realización de prácticas 
profesionales en el Servicio de Gestión de las Drogodependencias y 
otros Trastornos Adictivos.

Visto el escrito por el que renuncia la becaria Araceli Munera Caba-
llero con efectos desde el 20 de agosto de 2018, siendo el día 20 de 
agosto de 2018 el último día en que fue beneficiaria de la Beca, resuel-
vo:

Primero
Considerar finalizada la adjudicación de la beca para la realización 

de prácticas profesionales en la Dirección General de Asistencia Sani-
taria, de Araceli Munera Caballero, con fecha de 20 de agosto de 2018. 
Siendo el día 20 de agosto de 2018 el último día en que fue beneficiaria 
de la Beca.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administra-
tiva, se advierte que, de conformidad con los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, podrá interponerse recurso de alzada 
ante el secretario autonómico de Salud Pública y del Sistema Sanitario 
Público, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, sin perjuicio de que puedan interponer cualquier otro que 
estimen pertinente.

València, 6 de septiembre de 2018. – La directora general de Asis-
tencia Sanitaria: María Amparo Garcia Layunta.

Considerant que l’Ordre 1/2017, de 16 de gener, de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 7965, 25.01.2017), esta-
bleix les bases reguladores de concessió de beques per a la realització 
de pràctiques professionals en la Direcció General d’Assistència Sani-
tària, en les dependències de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública.

Considerant que per la Resolució de 5 d’abril de 2017, de la Conse-
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 8030 02.05.2017), es 
convoquen quatre beques per a la realització de pràctiques professionals 
en la Direcció General d’Assistència Sanitària, Servei de Gestió de les 
Drogodependències i Altres Trastorns Addictius, a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 10.02.91.0000.313.20.4 de la Direcció General d’As-
sistència Sanitària, línia de subvenció S7477 dels Pressupostos de la 
Generalitat Valenciana per a l’exercici 2017.

Considerant que mitjançant Resolució de 21 d’agost de 2017, del 
director general d’Assistència Sanitària (DOGV. 8131 20.09.2017), es 
va adjudicar una beca a Araceli Munera Caballero. En la mateixa reso-
lució es va establir una borsa de reserva prioritzada en funció de la 
puntuació obtinguda.

Considerant que per la Resolució de 24 de juliol de 2018 (DOGV. 
8351 31.07.2018) es va prorrogar la beca per a la realització de pràcti-
ques professionals en el Servei de Gestió de les Drogodependències i 
Altres Trastorns Addictius.

Vist l’escrit pel qual renuncia la becària Araceli Munera Caballero 
amb efectes des del 20 d’agost de 2018, sent el dia 20 d’agost de 2018 
l’últim dia en què va ser beneficiària de la Beca, resolc:

Primer
Considerar finalitzada l’adjudicació de la beca per a la realització de 

pràctiques professionals en la Direcció General d’Assistència Sanitària, 
d’Araceli Munera Caballero, amb data de 20 d’agost de 2018. El dia 20 
d’agost de 2018 va ser l’últim dia en què va ser beneficiària de la beca.

Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrati-
va, s’adverteix que, de conformitat amb els articles 121 i 122 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, podrà interposar-se recurs d’alçada davant 
el secretari autonòmic de Salut Pública i del Sistema Sanitari Públic, 
en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació de 
la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
sense perjudici que puguen interposar qualsevol un altre que estimen 
pertinent.

València, 6 de setembre de 2018.– La directora general d’Assistèn-
cia Sanitària: Maria Amparo Garcia Layunta.


		2018-09-21T14:22:19+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




